
 
 
 
 
 

MB PE Rød 83 

 

Produktinformation 
 
 

 
Produkt:   MB PE Rød 83 
 
Leveringsform:  Granulat 
 
Bestanddele:    
 Pigmenter  Pigment Hvid 6 
    Pigment rød 48:2 
    Pigment rød 48:3 
 
Bærer:   LDPE 
 
Varmebestandighed:  220°C 
 
Lysægthed:   4 
 
Vejrbestandighed:  1-2 
 
Migrationsbestandighed:  5 
 
Indhold af tungmetaller:  Pb, Cd, Hg, Cr(IV) < 100 ppm 
 
Egnet til kontakt med fødevarer: Ja 
 
 
 
 
I henhold til den tyske BfR anbefaling Nr. IX og LII kan dette produkt anvendes til farvning af 
plast, der skal anvendes i forbindelse med fødevarer. For god ordens skyld skal vi gøre 
opmærksom på, at vort ansvar som leverandør af masterbatch ikke kan udvides til at omfatte 
slutproduktet. Producenten heraf er derfor i princippet ansvarlig for at teste dette produkt for 
egnethed til kontakt med fødevarer. Dette gælder især for følsomme produkter som mælk. 
 
 
 

19. november 2009 



 
 

 

 
 

10/11-2011 

DILDALVEJ 9,  
TLF. 47 33 44 56 
JYSKEBANK: 
 
 
www.a6plast.dk 

3650 ØLSTYKKE 
FAX. 47 33 46 01 

5036 280139 6 
SE.NR. 2796 9577 

 
a6plast@a6plast.dk  

 

OVERENSSTEMMELSESERKLÆRING 
 

Gældende for plastemballage produceret med råvare FA 5224 
 
 
 

 
Anvendelse      :Pakning 
Fødevaretyper     :Alle 
Kontakttid      :Langtidsholdbar 
Kontakttemperatur   :Max 40 grader 
Opbevaring      :Ikke udendørs, ikke direkte sollys 
Test        :Migration Lab no. G10298 
EU 1935/2004     :Ja 
EU 2023/2006     :Ja 
EU 10/2011      :Ja 
Dual use additiver   :Alpha-tocopherol, EU 2008/1333 
 
Alle anvendte indgangsstoffer i produktet er på listen i Annex 1 
i forordning 10/2011/EC, ingen af stofferne har specifikke migrationsgrænser. 
 
 
 
Firma       :A6 PLAST A/S 
Adresse       :Dildalvej 9 
By         :Ølstykke 3650 
Kontaktperson    :Morten Petersen 
E-mail       :a6plast@a6plast.dk 
 
Underskrift           :Morten Petersen  
 
 
 
 
 




